2025 年4月7日

各 位

会 社 名 株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 孫 峰

 （コード：7273 東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員 管理部部長 米山 憲明

 （TEL．046－285－1800）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡及び一時使用賃貸借契約の履行完了に関するお知らせ

当社は、2025年1月17日に「固定資産の譲渡及び一時使用賃貸借契約の締結並びに譲渡益の計上に関す

るお知らせ」を公表しました。その後2025年3月 19日に「（開示内容の変更）「固定資産の譲渡及び一時使用

賃貸借契約の締結並びに譲渡益の計上に関するお知らせ」 の内容（物件引渡期日、賃借開始日）の変更、及

び業績予想の修正に関するお知らせ」において物件引渡期日、賃借開始日を変更する旨を公表しておりました

が、本日、すべての手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更契約の締結および履行完了について

当社は、2024年 1月17日付リリースにおいて、2025年3月 25日を物件引渡期日および賃借開始日として

固定資産の譲渡契約を締結し、関連する事務手続きを進めておりました。しかしながら、一部の土地の実測・

境界確定および登記手続等に未了の部分が生じたため、譲渡先との協議の結果、2025 年 3 月 19 日に変更覚

書を締結し、物件引渡期日および賃借開始日を変更いたしました。

その後、必要な手続きを順次進め、2025 年 4 月 7 日をもって本件に関するすべての手続きを完了したこと

を確認いたしました。

２． 今後の対応について

本件に伴う譲渡益については、2026年３月期の決算に反映する予定です。

今後、本件に関する追加情報や業績への影響について重要な事項が発生した場合には、適宜開示いたします。

以上